A32210  (  16,625 ) (  49,377 )
A32230  59 (  78 )
A32240  727 1,109
AAAA  (  266,926 ) (  152,832 )

B01900  621,965 -
B02700  (  12,240 ) (  5,203 )
B04500  (  3,871 ) (  4,805 )
B03700  (  605 ) (  13 )
B06500  (  329,491 ) (  269,994 )

- 132 -

 106  105
B07100  ( $ 1,973 ) ( $ 662 )
B07500  17,669 3,338
BBBB  291,454 (  277,339 )

C04600  - 480,200
CCCC  - 480,200

DDDD  359 (  2,013 )

EEEE  24,887 48,016

E00100  158,426 110,410

E00200  $ 183,313 $ 158,426

- 133 -

106 105 1 1 12 31

97 1 4

1 1

100%

102 8 1

102 8 30

103 1 17

107 3 21

( )

IFRS IAS IFRIC SIC

IFRSs

IFRSs

- 134 -

IFRSs

IFRSs

10%

( ) 107

IFRS

IAS IFRIC SIC IFRSs

IASB 1
2014-2016  2

IFRS 2   2018 1 1
IFRS 4 IFRS 4 IFRS 9 2018 1 1

IFRS 9  2018 1 1
IFRS 9 IFRS 7   2018 1 1
IFRS 15  2018 1 1
IFRS 15 IFRS 15  2018 1 1
IAS 7  2017 1 1
IAS 12 2017 1 1

IAS 40  2018 1 1
IFRIC 22  2018 1 1

1

2  IFRS 12 2017 1 1

IAS 28 2018 1 1

- 135 -

IFRS 9

IAS 39

IFRS 9

106 12 31

IFRS 9

IFRS 9

IFRS 9

IFRS 9

12

- 136 -

12

IFRS 9

IFRS 9

106

IFRS 9

IFRS 9 107 1

1

106 12 31

 1 0 7 1 1

   $ 183,313   ( $ 36,436 )   $ 146,877

   27,058   36,545   63,603
   3,083   (  109 )   2,974

   $ 213,454   $ -   $ 213,454

( ) IASB IFRSs

  IASB 1
2015-2017   2019 1 1

IFRS 9   2019 1 1 2
IFRS 10 IAS 28

- 137 -

  IASB 1
IFRS 16   2019 1 1 3
IFRS 17   2021 1 1
IAS 19   2019 1 1 4
IAS 28   2019 1 1
IFRIC 23   2019 1 1

1

2  107 1 1

3  106 12 19 108 1 1

IFRS 16

4  2019 1 1

IFRS 16

IFRS 16 IAS 17

IFRS 16

IAS 17

IFRS 16

- 138 -

( )

IFRSs

( )

1

3

 1.  1

 2.  2 1

 3.  3

( )

12

12

( )

 1.

- 139 -

 2.

( )

( )

( )